q̄ omnia in diuinis v̄sibz cōsumū^r h̄ ipsi b̄nt occulto^r meatus p̄ q̄s trāseūt et introeūt et v̄ro res et filij qui b̄o data ecclē deuorāt et consumūt. et iō sicut daniel proiecit cinerē in pauimento sic in crastino apparuerūt vestigia viroz v̄roz et pueroz et sic deprehēsa est fraus eoz et sic tēplū et sacerdotes a r̄ge sūt destructi. Sic vero km̄i in tēplo ecclē apparēt tot vestigia istaz concubinarū et filioz eozū q̄iam q̄si publicū est ita q̄ sacerdotes amō nō possunt dicere q̄ talia bona a beate deuorāt. i. in dei v̄sibz expēdāt qz planū est q̄ in p̄oparū suaz. i. in v̄rozū filiarū et concubinarū v̄tilitatibz expēdāt. Et iō p̄ c̄to hodie rex et popul^u visis huiōi fraudibz. subtrahit ei redditus et impēsas quas antiquus dederūt et tēplū ecclē cū suis sacerdotibz quātū possunt destruūt et subuertūt. Malach 1. Vos sacerdotes recessistis de via et scandalizastis plurimos in lege. irritū fecistis pactū leui. p̄pter qd̄ dedi vos contemptibiles omnibus populis et humiles. Vel dic q̄ rex est xp̄s cuius tēplum ecclesie intrant mulieres. infantes et puuli idest persone ignorantes per vias occultas. idest occulte et simoniace per fauores et dona. et hoc non vt ipsi seruiant deo. sed vt ipsi comedant et habeant impensas. idest temporales diuicias que sunt in

bi modo autem omnia sūt sigillata sigillo regis quia q̄diu durat vox hui^u vite nō apparēt merita p̄sonaz h̄ q̄n trāsb̄bit vox h̄ vite tūc apparebūt vestigia taliz ū tūc videbūt mala q̄ mō faciūt et modus sui ingressus. et tunc a rege xp̄o eterms cruciatibus occident. Tre. p̄o. Vidit gētes ingressas scūariū ne intraret zē.

Incipit moralizacio sup ionam p̄phetā.

Quas p̄p̄ha cui dñs p̄cepit vt itz in minuem destructionem vrbis predicac̄e voluit a facie

dñi fugē et in v̄ta naui disposuit in tharsis nauigac̄e. Verūtā cū ess̄ in naui descendit ad profū dum nauis et cepit sopoc̄e graui dormire. tempestas autē p̄pter ipsum in mari surrexit. quia nauem et nautam fere submersit sed nautis ad sortes r̄arrentibus. et propter quem tempestas fieret sciscitantibus. cecidit fors super ionam. qui statim a sompno euigilat et cōperta causa in mare projicitur. et statim tempestas sistitur et sedatur. Dominus autem cetum preparauit. qui ionam deglutit. et ipsum traduo in suo ventre viuentem et deum orantem tenuit. et tandē ad littus maris ipsū portauit et euomit. qui tandem pergens minuem. mandatum dei loquitur. et post q̄draginta dies

subuersione minatur. que tamen
penitentiam faciens liberat. **I**sta
exposuit xps allegorice de seip
so **Matth. xij. di. c.** sicut ionas
fuit in ventre ceti tribus diebus et
tribus noctibus: sic erit filius homi
nis in corde terre. **E**t ideo possu
m? dicere qd ionas qui interpre
tat? coluba xpm pium simplicem
et columbinum significat qui pro
cul dubio p predicando in nini
ue idest in mundu a patre mitti
tur. **E**t quia tempestas tribulatio
nis et dampnationis aliquo modo
cessare nequibat a nautis idest a
iudeis de nauis idest de iherusalem
eiectur et in mari idest in mortis
amaritudine dampnat. **D**icebat
enim iudei illud **matth. xvij. Ex**
pedite ut suspendat? mola asiatica
a collo eius et submergatur in
mare pro populo ut si tota gens
pereat. **I**stam igitur cetum piscis
immans idest terra vorat? p se
pulturam absorbit et ibi tridu
o continuit. sed post triduum per
resurrectionem euomuit. et tande
ciuitas hui? mundi p penitentiam
saluata erit **Gen. xl.** **T**res ad
huc dies sunt p quos recordabi
tur pharaon ministerij tui: et est
tuet te in gradibus pristinum. **P**el
dic qd ionas figit quosdam discor
des et litigiosos a facie domini p
peccata fugientes et in tharhis
quod interpretat? exploras gau
dium idest in exploracione gau
diorum seculi pro vitibus nauis
gantes **Job xxxij.** **Q**uasi de in